ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 814 /TĐHYKPNT- TBDA

Về việc mời tham gia chào giá gói

thầu “Hiệu chuẩn thiết bị tại Đơn vị

Vi sinh - Ký sinh thuộc Trung tâm

Nghiên cứu Y sinh”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp báo giá.

Hiện tại, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang triển khai gói thầu “Hiệu

chuẩn thiết bị tại Đơn vị Vi sinh - Ký sinh thuộc Trung tâm Nghiên cứu Y sinh”.

Nhà trường kính mời các Đơn vị có đủ năng lực tham gia gửi thư báo giá theo phụ

lục bảng yêu cầu báo giá.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đề nghị các Đơn vị tham gia gửi thư báo

giá được niêm phong về:

- Tên đơn vị: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

- Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời gian gửi về trước 16 giờ 30, ngày 15 tháng 4 năm 2024.

- Liên hệ ThS. Ngô Minh Nhã - số điện thoại: 0919 676 242, Phòng Thiết bị - Dự

án.

- Thành phần hồ sơ: Bảng báo giá (giá bao gồm thuế - tổng cộng), Hồ sơ năng lực

và Thư quan tâm đến gói thầu trên.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo đến Quý Đơn vị nội dung nêu

trên (đính kèm  phụ lục bảng yêu cầu chào giá).

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng;

- Phòng CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, TB-DA, N.05b.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

2

PHỤ LỤC

BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm Công văn số 814/TĐHYKPNT- TBDA ngày 1 tháng  4 năm 2024 của Trường Đại

học Y khoa Phạm Ngọc Thạch).

ST

T
Tên thiết bị Số seri

Model, Hãng

sản xuất, Xuất

xứ

Đơn

vị

Số

lượ

ng

Yêu cầu chi tiết

về hiệu chuẩn

cho thiết bị -

chất lượng

nguồn nước

Thời gian thực

hiện

1
Nồi hấp tiệt

trùng loại đứng

3051905

2321

Model: HV-110

Hãng: Hirayama

Xuất xứ: Nhật

bản

máy 2

Hiệu chuẩn và

kiểm định theo

Nghị định số

103/2016/NĐ-CP

Quý II năm

2024

2
Tủ an toàn sinh

học cấp 2

29

Model: INT-

1400

Hãng: Kewaunee

Xuất xứ: Ấn Độ

máy 2

Hiệu chuẩn luồng

khí và đèn UV,

màng lọc

Quý II năm

2024

3 Tủ ấm
D620.01

34

Model: IF 260

Hãng sản xuất:

Memmert

Xuất xứ: Đức

máy 2

Hiệu chuẩn nhiệt

độ 25°C và 37°C

Quý II năm

2024

4
Tủ lạnh âm

80ºC,

1901000

2

Model: MDF-

U33V-PB

Hãng: PHCbi-

Nhật Bản

Xuất xứ: Nhật

Bản

máy 1

Hiệu chuẩn -80°C

Quý II năm

2024

5 Tủ lạnh âm 20ºC

8512054

8.7

Model: LGPv

8420

Hãng: Liebherr

Xuất xứ: Áo

máy 2

Hiệu chuẩn -20°C

Quý II năm

2024

6 Tủ lạnh 4ºC
8494047

9.3

Model:

Lkexv3910

Hãng:

LiebherrXuất

xứ: Áo

máy 1

Hiệu chuẩn 4°C

Quý II năm

2024

7
Cân kỹ thuật 2

số

C03283

7183

Model:

MS1602TS

(MS1602TS/00)

Hãng sản xuất:

Mettler Toledo

Xuất xứ: Trung

Quốc

máy 1

Cân hóa chất

(theo Điều 4,

TT7/2019-

BKHCN)

Quý II năm

2024

3

ST

T
Tên thiết bị Số seri

Model, Hãng

sản xuất, Xuất

xứ

Đơn

vị

Số

lượ

ng

Yêu cầu chi tiết

về hiệu chuẩn

cho thiết bị -

chất lượng

nguồn nước

Thời gian thực

hiện

8

Pipette

N32262I

N32158I

Model: 0.5-10ul

Hãng:

Eppendorf;

Xuất xứ: Mỹ

cái 2

Hiệu chuẩn

micropipet đơn

kênh (µL), 3

điểm

Quý II năm

2024

9

Pipette

K10302I

K10366I

Model: 2-20l

Hãng:

Eppendorf;

Xuất xứ: Mỹ

cái 2

Hiệu chuẩn

micropipet đơn

kênh (µL), 3

điểm

Quý II năm

2024

10

Pipette

K10748I

K10793I

Model: 20-200ul

Hãng:

Eppendorf;

Xuất xứ: Mỹ

cái 2

Hiệu chuẩn

micropipet đơn

kênh (µL), 3

điểm

Quý II năm

2024

11

Pipette

M37782

I

K10056I

Model: 100-

1000ul

Hãng:

Eppendorf;

Xuất xứ: Mỹ

cái 2

Hiệu chuẩn

micropipet đơn

kênh (µL), 3

điểm

Quý II năm

2024

12

Pipette

M48074

I

Model: 8 kênh

Hãng:

Eppendorf;

Xuất xứ: Mỹ

cái 1

Hiệu chuẩn

micropipet đơn

kênh (µL), 3

điểm

Quý II năm

2024